
Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Filosofía y Humanidades

Exptes. 0058784/10; 005879111 0;0059469/1 o

VISTO:

La nota presentada por el Coordinador General de los Módulos de Idiomas de la Facultad de
Lenguas para las carreras de grado, en las que se adjuntan los listados de los alumnos de esta
Facultad que han aprobado los Módulos de Idioma Inglés, Portugués y Francés durante el Segundo
Cuatrimestre del año académico 2010,

y CONSIDERANDO:

Que por Resolución HCD 96/00 se establece la equivalencia del Módulo de Idioma Inglés
(Lecto Comprensión) dictado por la Facultad de Lenguas de la Universidad Nacional de Córdoba,
con la Prueba de Suficiencia de Idioma Inglés requerida a los alumnos de distintas carreras de esta
Facultad,

Que por Resolución HCD 392/00 se establece la equivalencia del Módulo de Idioma
Portugués (Lecto Comprensión), dictado por la Facultad de Lenguas de la Universidad Nacional de
Córdoba, con la Prueba de Suficiencia de Idioma Portugués requerida a los alumnos de distintas
carreras de esta Facultad,

Que por Resolución HCD N°669/09 se establece la equivalencia del Módulo de Idioma
Francés (Lecto Comprensión) dictado por Facultad de Lenguas de la Universidad Nacional de
Córdoba, con la Prueba de Suficiencia de Idioma Francés requerida a los alumnos de distintas
carreras de esta Facultad,

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Dar por aprobada la Prueba de Suficiencia de Idioma Extranjero Inglés, Portugués
o Francés según corresponda, a los alumnos que se incluyen en los Anexos I a I1I, que forman parte
de la presente Resolución, en un todo de acuerdo con lo informado por el Coordinador General de
los Módulos de Idiomas de la Facultad de Lenguas.

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC, comuníquese y
archívese.

Córdoba, 2 O O I e 2010

RESOLUCIÓN.-N°: 22 O4

1 ---
f"gler j\~ueda Marcela Sosa

SECPEURL\ A¡;ADEMiCA
FtlCULT AO DE FlLOSor¡¡\ y HUMANIOADE~

í
i")ra. GLORIA E. t:'CJE5Tt:lt'

OECA/·!,·
FilCUIt¿dd.., Fi¡o';cf!c

sI



- 2204

Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Filosofía y Humanidades

ANEXO I
ALUMNOS QUE APROBARON EL MODULO DE IDIOMA INGLES

CARRERAS DE HUMANIDADES

_ ... _--~--- --.__ . - - - --_.__ .__ ._--------_ ........• _- ,.. ,-,. ......

APELLIDO Y NOMBRE MATRIC-D.N.I. CARRERA
ANTE, VAN ESA ANA MARIA 29652358 451
AREVALO, ELlANAAYELEN 34456441 451

CONDORI, MERCEDES 200074592 451
ANGELlCA

CHAIN, MILAGROS DEL 199974184 401
PILAR

CHAVERO, VAN ESA 35578720 481
CHUQUISPUMA, SILVIA 20268245 481

VIVIANA

ANEXO 11
ALUMNOS QUE APROBARON EL MODULO DE IDIOMA PORTUGUES

CARRERAS DE HUMANIDADES

APELLIDO Y NOMBRE MATRICULA CARRERA
BILLA, ARIEL SALVADOR 23430363 451

RIOS, MARIA 28430982 472
RODRIGUEZ, INES 13820241 472

2



Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Filosofía y Humanidades

ANEXO 111
ALUMNOS QUE APROBARON EL MODULO DE IDIOMA FRANCES

CARRERAS DE HUMANIDADES
------"-_ ...,'----_ .. _ ...-.--------_.- ._._-_. ----------_ ... __ .... -------- -.------- -- ._. ._----_ ..__ ...... ------------_ ..._------------ ------

APELLIDO Y NOMBRE MATRICULA CARRERA

BRIONES CASTRO, ERIKA 28584192 401
MABEL

BRITOS CASTRO, ANA 29968224 401
VICTORIA

DOMINGUEZ, MARIA LAURA 32547323 421
DEL ROSARIO

LEDESMA, SANDRA 32541341 421
VALERIA

LOPEZ, EVELlN 34316718 421
LUNA, FAVIO TADEO 32407833 401

MICHELlNI, LAURA DANIELA 32458429 421
RIVERA DE AGREDA, 30901052 441

RODRIGO JAVIER

TORREBLANCA, MARIA DEL 28464549 441
PILAR

•

3


	Page 1
	Titles
	Universidad Nacional de Córdoba 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Titles
	Universidad Nacional de Córdoba 
	- 
	2204 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 3
	Titles
	Universidad Nacional de Córdoba 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1



